Dalum  Laterani  per  manum  /Egidii 
S;incti  Nicolai  in  Carcere  Tulliano  diac. 

cardinalis,  o  kalend.  octohris,  indictio- 
ne  xii,  incamationisdominicae  anno  1  1 93, 

ponlificalus  vero  domini  Coelestini  Papae 
tertii  anno  tcrlio. 

Dat.  die  29  septembris  anno  Domini  1193, 
pontif.  anno  ui. 

XV. 

Canonizatio  S.  Ioannis  Gualberti  abbatis 

et  instiluloris  congregalionis  Vallis  Um- 
brosae  monachorum  ordinis  S.  Tìencdicli. 

SUMMARIUM 

Procemium.  —  1.  Supplicatio  congregationis 
Vallis  Umbrosae  prò  canonizat.  Ioannis 

Gualberti  eius  primi  abbatis.  —  2.  Cano- 
nizQlio  einsdèm,  praevia  huius  Pontificis 
verifìcatione  de  sanctilate  et  miraculis.  — 
3.  Eius  feslivilas  recolenda,  et  suffragia 

requirenda,  quem  genuit  et  nutrivit  ipsa 
.  Italia.  5.  Relalio  miraculi  de  inclinat. 

Crucifixi. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  di» 
lectis  fiiiis  abbati,  et  conveatui  Vallis  Umbro- 
sae,  salatem  et  apostolicam  benedictionera. 

Gloriosus  Deus  in  sanctis  suis  et  in 

maiestate  mirabilis,  ministros  suos,  qui 
sibi  veraciter  et  sincere  ministrant,  non 

Prooemium. 
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Supplicali!) 
tonpreplioni» 
Valli»  l'inbro- 
sae  prò  cano- irual.  Ioannis 
Gualberli  cius 
primi  abballi. 

Canonizilio 
pioRdem,  pr.ie- 
tia  liuiui  Pon- 

ili BCLLARICM 

solum  immarcescibili  bravio,  el  acterno 

remunerai,  veruni  etiam  in  praesenti  vita 
per  exhibitionem  plurium  miraculorum, 

commendabiles  reddit,  et  secundum  pro- 
pmdjcum  verbum,  eos  faci t  in  aeterna 
esse  memoria  (I),  et  ab  omnibus  celebri- 

ter  venerari.  Nec  enim  quisqaam  catlio- 
licus  ambigit,  cum  et  boc  Seri  p  tura  Sacra 
lesietur,  quod  in  sanclis  suis  laudatur 

Dominus,  et  qui  honorat  eos,  ipsum  Do- 
mioura  prorsus  bonorat,  ipso  attestante  , 
qui  dicil:  Qui  vos  bonorat,  me  booorat, 
et  qui  vos  recipil,  me  recipit  (2).  Et 

item:  Quod  uni  ex  meis  minimis  feci— 
slis,  mibi  fecislis  (5).  El  quidem  raiioni 

consentaneum  esse  probaiur,  ut  quando- 

quidem  omnipolens  Pater,  Filii  sui  co- 
liaeredes,  eo  quo  ipsum  bonore  voluit 
insigniri,  ipso  orante  et  dicente:  Volo, 

Pater,  ut  ubi  ego  sum,  illic  sii  et  mini- 
sier  meus.  Et  rursum:  Si  quis  mibi  mi- 
nistraverit,  bonorificabit  eum  Pater  meus, 

qui  in  caelis  est  (4).  Homioes  qui  ex  lu- 
tea materia  sunt,  ipsius  memoriam  ce-